



## GRA JĘZYKOWA - 'LET'S FIND OUT- WHAT?' CREATIVE EDUCATIONAL

STARA CENA: PLN

PROMOCJA: **36,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: CREATIVE EDUCATIONAL

NUMER KATALOGOWY: KER366

KOD EAN: 8901870003721



### OPIS PRZEDMIOTU

## GRA JĘZYKOWA - 'LET'S FIND OUT- WHAT?' CREATIVE EDUCATIONAL

GRA JĘZYKOWA 'LET'S FIND OUT WHAT?' TO ZNAKOMITA PROPOZYCJA DYDAKTYCZNA DO NAUKI JĘZYKA ANGIELSKIEGO, A W SZCZEGÓLNOŚCI PRZYDATNA DO POZNAWANIA I NAUKI ZASAD ZADAWANIA PYTAŃ I UDZIELANIA NA NIE ODPOWIEDZI W TYM JĘZYKU. ROZWIJA RÓWNIEŻ UMIEJĘTNOŚCI LOGICZNEGO MYŚLENIA, JAK I UMIEJĘTNOŚCI CZYTANIA I ROZUMIENIA W JĘZYKU OBCYM.

JĘZYKA NAJLEPIEJ UCZYMY SIĘ UŻYWAJĄC GO W OKREŚLONYM CELU. W GRZE 'LET'S FIND OUT WHAT?' BIERZE UDZIAŁ DWÓCH LUB WIĘCEJ GRACZY, JEDEN ZADAJE PYTANIE (CZYTA Z JEDNEGO KARTONIKA) A DRUGI SZUKA KARTONIKA Z ODPOWIEDZIĄ I JEJ UDZIELA. W TEN SPOSÓB, DZIECI TWORZĄ PIERWSZE, KRÓTKIE DIALOGI W JĘZYKU OBCYM A TO MOTYWUJE JE I ZACHĘCA DO DALSZEJ NAUKI. DODATKOWO DZIECI DOWIEDZĄ SIĘ WIELE CIEKAWYCH RZECZY O CZYNNOŚCIACH I PRZEDMIOTACH KTÓRE WYKORZYSTUJĄ W CODZIENNYM ŻYCIU. DZIECI LUBIĄ POWTÓRKI I SĄ

DODATKOWO ZMOTYWOWANE DO NAUKI / ZABAWY Z JĘZYKIEM, GDY OSIĄGAJĄ SUKCES.

BAWIĄC SIĘ KARTAMI 'LET'S FIND OUT WHAT?' SZYBKO ZAPAMIĘTUJĄ PYTANIA I ODPOWIEDZI I MOGĄ ZASKOCZYĆ NAUCZYCIELA LUB RODZICA, GDY W SYTUACJI BEZ KART BĘDĄ W STANIE W ODPOWIEDNIM KONTEKŚCIE UŻYĆ DANEGO WYRAŻENIA / ZDANIA.

#### CELE JĘZYKOWE:

- NAUKA SŁOWNICTWA JĘZYKA ANGIELSKIEGO
- NAUKA FORMUŁOWANIA ZDAŃ PYTAJĄCYCH
- REWIZJA ZNAJOMOŚCI ZASAD GRAMATYKI, W TYM KONSTRUOWANIA ZDAŃ PYTAJĄCYCH.

#### ZASTOSOWANIE:

GRY JĘZYKOWE DOSKONAŁE SPRAWDZAJĄ SIĘ ZARÓWNO W TRAKCIE ZAJĘĆ W SZKOLE JAK I W WARUNKACH DOMOWYCH (ZABAWY Z PRZYJACIÓŁMI I RODZINĄ, LUB PRYWATNE LEKCJE JĘZYKA ANGIELSKIEGO). POMAGAJĄ W NAUCE JĘZYKA OBCEGO, ZACHĘCAJĄ DO POSŁUGIWANIA SIĘ, A DZIĘKI TEMU TYM DODAJĄ PEWNOŚCI SIEBIE. KORZYSTANIE Z GIER I ZABAW SKUTKUJE TYM, IŻ SŁOWA, FRAZY LUB RÓŻNE KONSTRUKCJE SĄ NAJCZĘŚCIEJ PRZYSWAJANE PRZEZ DZIECI W SPOSÓB NIEUŚWIADOMIONY.

CECHĄ CHARAKTERYSTYCZNĄ GIER JEST TAKŻE POWTARZALNA STRUKTURA GRY: MOGĄ ZNALEŹĆ SIĘ W NIEJ SYSTEMATYCZNIE PRZYPOMINANE PROSTE FRAZY, ZWROTY, ZDANIA, PYTANIA. DZIĘKI NIM DZIECKO BĘDZIE CHĘTNIEJ I ŁATWIEJ POWTARZAĆ.

#### ZAWARTOŚĆ:

- 27 DUŻYCH DWUCZĘŚCIOWYCH KART, PUZZLI
- INSTRUKCJA DLA RODZICÓW ORAZ NAUCZYCIELI

WYMIARY OPAKOWANIA: 29 X 23 X 5 CM



**KATEGORIE:** [TWORZENIE OPOWIADAŃ](#), [BUDOWA ZDAŃ](#), [SŁOWNICTWO](#), [NAUKA O ŚWIECIE](#), [GRY JĘZYKOWE](#)